
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Gjuhë Angleze 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu
Ushtrime: Donjetë Latifi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A22

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: A22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: Online

O

Morfologji e Gjuhës Shqipe 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Emin
Krasniqi
Ushtrime: Liridonë Mehmeti

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: A21

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 09:45 - 11:15
Salla: A12

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

O

Bazat e arsimit muzikor me
metodologji 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Drita
Kryeziu - Musmurati
Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Drita
Kryeziu - Musmurati

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: A24

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: A24

O

Matematikë II 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Musa
Ajeti
Ushtrime: Habib Rexhepi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:45
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: A22



O
Praktika pedagogjike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Voglushe Kurteshi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: Online

Z

Histori e arsimit kombetar 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani
Ushtrime: Elmi Krasniqi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:15 - 10:00
Salla: A21

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: Online

Z

Komunik në Edukim 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Mensur
Neziri
Ushtrime: Fadil Latifi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:30 - 15:15
Salla: A14

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online

Z

Vizatim 
Ligjëratë: Ligjërues Ahmet
Ibrahimi
Ushtrime: Shkurte Ramushi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: A26

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:45 - 15:30
Salla: Online

Dekan:

Prof.Asoc.Dr.Merxhan Avdyli

Prodekan:

Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O
Praktika pedagogjike II 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Voglushe Kurteshi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

O

Histori kombëtare 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fehari
Ramadani
Ushtrime: Elmi Krasniqi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:00 - 19:15
Salla: Online

O

Letërsi për fëmijë 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli
Ushtrime: Ass. Rina Rasimi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A23

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: Online

O

Metodologji e mësimit të
matematikës 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Xhevdet Thaqi
Ushtrime: Habib Rexhepi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: A22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:15 - 13:30
Salla: Online

Z

Strategjite dhe metodat e shkrim
leximit 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Merxhan Avdyli
Ushtrime: Ass. Rina Rasimi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:15 - 13:00
Salla: A21

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:45 - 12:15
Salla: Online

Z

Dramatizimi dhe shfaqja me
kukulla 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli
Ushtrime: Ass. Flamur Maloku

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 09:45
Salla: A22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online



Z

Artet e bukura 
Ligjëratë: Ligjërues Ahmet
Ibrahimi
Ushtrime: Shkurte Ramushi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 09:45
Salla: A26

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: Online

Dekan:

Prof.Asoc.Dr.Merxhan Avdyli

Prodekan:

Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Edukimi mjedisor 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Bashkim Dalipi
Ushtrime: Edona Kabashi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:30 - 13:15
Salla: A13

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: Online

O

Histori e letersise kombetare 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Merxhan Avdyli
Ushtrime: Ass. Flamur Maloku

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: A25

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online

O

Psikologji edukimi 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Nerxhivane Krasniqi
Ushtrime: Avni Rudaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:30 - 15:15
Salla: A22

O

Metodologjia e edukimit
gjitheperfshires 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Januz
Dërvodeli
Ushtrime: Merita Zejnullahu

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A21

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: Online

Z

Edukimi dhe mediat 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli
Ushtrime: Leonora Bruçaj

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:45 - 11:30
Salla: A21

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:45 - 12:15
Salla: Online

Z

Gjuhë Angleze për mësues 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu
Ushtrime: Donjetë Latifi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:30 - 15:15
Salla: A25

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: Online



Z

Veshtiresite ne te nxenit 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Voglushe Kurteshi
Ushtrime: Besjana Rexhepi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:00 - 10:45
Salla: A21

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: Online

Z

Zhvillimi kurrikulave 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Voglushe Kurteshi
Ushtrime: Mevlyde Syla

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:30 - 10:15
Salla: A23

Z

Etika e mesimdhenies 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Januz
Dërvodeli
Ushtrime: Besjana Rexhepi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:45 - 14:30
Salla: A22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

Dekan:

Prof.Asoc.Dr.Merxhan Avdyli

Prodekan:

Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - EDUKIM
Programi: FILLOR 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 8

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Bazat e hulumtimit ne Edukim 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Mensur
Neziri
Ushtrime: Mevlyde Syla

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 13:45
Salla: A22

O
Praktika pedagogjike IV ( 8 javë
) 22 Shkurt 2021 -23 Prill 2021 
Seminar: Të Gjithë

Seminar | Gr. 1
Koha: 09:45 - 11:15
Salla: A31

O
Punim Diplome 
Seminar: Të Gjithë

Seminar | Gr. 1
Koha: 10:00 - 10:45
Salla: A31

Dekan:

Prof.Asoc.Dr.Merxhan Avdyli

Prodekan:

Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi
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